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והותקנו נכתב פרוזבול שטר נוסחאות

יהודה ורבינו תם מרבינו החל הדורות במשך

בשינוים ראשונים ועוד וראבי"ה ברצלוני

מימי החל האחרונים בדורות ואח"כ שונים

מרבני גאויזון מאיר רבי ושו"ת המבי"ט,

החת"ס בימי ואח"כ שע"ו, בשנת מצרים

בשנת לב חקרי בעל ואח"כ תקס"ה, שנת

צובה ארם מרבני פרוזבול ונוסח תקע"ט

שנת בווילנא ואח"כ תקצ"ג בשנת סוריא

נטיעה בספר תרל"ה בשנת ואח"כ תרכ"א

במבערגער מהרי"ד להגאון שמחה של

אברהם לרבי השמיטה תוספת בספר ואח"כ

כל במשך ואח"כ תרכ"ח בשנת אלאזראק

הספרדים ערי בין הן נוסחאות כמה הדורות

ופולין. אשכנזים וערי

נוסחאות להדפיס התחילו ישראל ובארץ

להגאון השבע שנת בספר תרמ"א בשנת

עץ ישיבת ר"מ כהניו נחמי' משה רבי

במשךחיים ואח"כ עיה"ק בירושלים

בביתהשמיטות בי"ד ע"י תר"ע בשנת

חורבות בעיה"ק.הכנסת החסיד יהודה רבי

יהוסף זכר בעל הגאון ע"י תרס"ג ובשנת

ארץ רבני בין תש"ה בשנת ואח"כ משעוואל,

ישראל.

עכ"פ בנוסחאות שינויים כמה יש כי אם

שמנהג נוסחאות שני הן החילוקים ביסודות

בא שמלוה ע"י פרוזבול העושים שנתקבל

מוסרני הנוסח להם כותב או ואומר לב"ד

בא שהמלוה נהגו וכמה הדיינים ג' לכם

הפרוזבול שניתן יעידו שהם עדי שני לפני

מנהג וכן העיר שבאותו הקבוע הבי"ד לפני

הדורות. במשך הספרדים

בכורים ראשית שבשו"ת פלא דבר וראה

נוסח כתב מוילנא בצלאל רבי להגאון

לבי"ד המלוה שיכתוב המדויק פרוזבול

השטר, על חותמין והדיינים לכם מוסרני

משעוועלי יהוסף זכר שו"ת בעל הרב וכ"כ

עיר ק"ק מדייני פרוזבול שטר נדפס וכן

גדולים שלשה הרי תרפ"ד בשנת לובלין

כזה. נוסח נקטו שונים במעשה

שמות את שטר בתוך לכתוב נהגו יש

את שכתבו יש נמצא. שהם והעיר הדיינים

שמות את שכתבו יש הדיינים. מושב מקום

מעבר שמותיהם רק שכתבו ויש המלוים

לדף.

באיזה וגם ללוה קרקע הקנאת שציינו יש

הקנאת כלל כותבין שאין ויש נעשתה קנין

בסוף גם פרוזבול שכתב ויש ללוה הקרקע

הששית. שנת

שבאותו קבוע לבי"ד למסור מקפידים ויש

ג' לכל ומוסרים מקפידים אין ויש העיר

כשרים. אנשים

להגרי"ז כספים שמיטת בספר המקורות

פרוזבול גבריאל ונטעי תש"ה ירושלים כהניו

תשס"ז. מהדורת

נהגו לא בניו מבריסק הגרי"ז שני נוסח

בשו"ת כמ"ש הארוך הנוסח שעשו כאביהם

רי"ט. סי' ח"ו מנח"י
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הימים כל כולל יוה"כ

בהם, אחד ולו יוצרו ימים בתהלים כפרש"י הימים, כל כולל הוא יוה"כ
שס"ד. מספרו כיפור יום לדבר רמז יוה"כ, שהיא

אחרי) פ' יפות, (פנים


